


แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 อาคารคณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	669,251.50	1.3065	874,377.08	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			874,377.08	
	ตัวอักษร (แปลงแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน	ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	


 (อาจารย์ ดร. มยุรฉัตร กันยะมี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาจารย์ ดร. เสฎฐา ศาสนนันท์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายณัฐชัย แสงบุตร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ขั้นตอนในการประมาณราคาค่าก่อสร้างของงานอาคาร

ลำดับที่	รายการ	จากแผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างาน(ทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ กำไรและค่าภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม	-	531,551.50	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	-	-	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-	-	
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	-	
	1.6 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	-	
	1.7 งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ(ถ้ามี)	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1 เป็นเงิน		531,551.50	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ กำไรและค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		137,700.00	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2 เป็นเงิน		137,700.00	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ กำไรและค่าภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์		-	
	3.2 งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3 เป็นเงิน		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		669,251.50	

ขั้นตอนในการประมาณราคาค่าก่อสร้างของงานอาคาร

ลำดับที่	รายการ	จากแผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย	-	38,803.74	
	คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด			
	รวมค่างานส่วนที่ 2		-	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 3		-	
	ส่วนที่ 4 สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด			
ก	ค่างานส่วนที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไรและค่าภาษี)		669,251.50	
	คูณกับค่าใช้จ่ายทั้งหมดในรูปของ FACTOR F ตามตาราง FACTOR F ตาราง 1 = 1.3065		205,125.58	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ข้อ ก. (=ค่าFactor Fของค่างานส่วนที่ 1X ค่างานส่วนที่ 1)		874,377.08	
ข	ค่างานส่วนที่ 2 (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		38,803.74	
	บวกกับค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		2,716.26	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ข้อ ข. (=ค่างานส่วนที่ 2 + ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มของค่างานส่วนที่ 2)		41,520.00	
ค	ค่างานสุทธิของค่างานส่วนที่ 3 (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดถ้ามี)		-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมดคือ ข้อ ค.		-	
ง	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด = ข้อ ก. + ข้อ ข. + ข้อ ค.		915,897.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 ห้อง 103								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อกระบี่เบียงปูพื้น เดิม 0.20 x 0.20 m.	13.00	ตร.ม.	-	-	50.00	650.00	650.00	
	- งานรื้อกระบี่เบียงผนัง เดิม 0.20 x 0.20 m.	30.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
	- งานรื้อผนังสำเร็จรูป เดิม	3.00	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
	- รื้อถอนประตูเดิม	1.00	ชุด	-	-	50.00	50.00	50.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์ เดิม	6.00	ชุด	-	-	100.00	600.00	600.00	
	งานพื้น								
	- งานปูกระบี่เบียงพื้นห้องน้ำ 0.30 x 0.30 m.	13.00	ตร.ม.	550.00	7,150.00	158.00	2,054.00	9,204.00	
	งานผนัง								
	- งานปูกระบี่เบียงผนัง 0.30 x 0.30 m.	37.00	ตร.ม.	450.00	16,650.00	166.00	6,142.00	22,792.00	
	งานฝ้าเพดาน								
- งานทาสีฝ้าเพดาน	13.00	ตร.ม.	50.00	650.00	30.00	390.00	1,040.00		
- คอมไฟดาวไลน์ชนิดฝังเพดาน ชนิดสี่เหลี่ยม พร้อมหลอดไฟ LED 6 วัตต์	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00		
งานประตู-หน้าต่าง									
- ประตู D6	1.00	ชุด	8,300.00	8,300.00	75.00	75.00	8,375.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								52,461.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 ห้อง 106								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อกระบือ่งปูพื้น เดิม 0.20 x 0.20 m.	21.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,050.00	1,050.00	
	- งานรื้อกระบือ่งผนัง เดิม 0.20 x 0.20 m.	51.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,785.00	1,785.00	
	- รื้อประตู 0.90 x 2.05	1.00	ชุด	-	-	50.00	50.00	50.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์ เดิม	14.00	ชุด	-	-	100.00	1,400.00	1,400.00	
	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ 0.30 x 0.30 m.	21.00	ตร.ม.	550.00	11,550.00	158.00	3,318.00	14,868.00	
	งานผนัง								
	- งานปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.30 m.	51.00	ตร.ม.	450.00	22,950.00	166.00	8,466.00	31,416.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	21.00	ตร.ม.	50.00	1,050.00	30.00	630.00	1,680.00	
	- โคมไฟดาวไลน์ชนิดฝังเพดาน ชนิดสี่เหลี่ยม พร้อมหลอดไฟ LED 6 วัตต์	7.00	ชุด	1,500.00	10,500.00	450.00	3,150.00	13,650.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ติดตั้งประตู 0.90 x 2.05	1.00	ชุด	8,300.00	8,300.00	75.00	75.00	8,375.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								74,274.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ห้อง 106								
	- โถสุขภัณฑ์	6.00	ชุด	4,100.00	24,600.00	450.00	2,700.00	27,300.00	
	- ฟลัชวาล์ว 6 ลิตรท่อยาว 70 ซม.	6.00	ชุด	3,900.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
	- สายฉีดชำระ สีขาว+สต็อปวาล์ว	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	70.00	420.00	9,420.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังบนเคาท์เตอร์	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า แบบตั้ง	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
	- สายน้ำถักสแตนเลส 14"	4.00	ชุด	130.00	520.00	-	-	520.00	
	- สต็อปวาล์ว ใช้ร่วมกับก๊อกน้ำเย็น	4.00	ชุด	200.00	800.00	35.00	140.00	940.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่น 2-2.5" หน้าแปลน 3.5"	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	75.00	450.00	2,550.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นแบบติดผนัง	1.00	ชุด	550.00	550.00	25.00	25.00	575.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมฟลัชวาล์ว	4.00	ชุด	12,000.00	48,000.00	450.00	1,800.00	49,800.00	
	- กล่องกระดาษชำระจัมโบ้โรลพลาสติก	1.00	ชุด	750.00	750.00	120.00	120.00	870.00	
	- ทำเคาน์เตอร์	2.00	งาน	2,000.00	4,000.00	498.00	996.00	4,996.00	
	- ปูหินแกรนิตที่ท็อปเคาน์เตอร์	3.50	ตร.ม.	3,500.00	12,250.00	198.00	693.00	12,943.00	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	- ไฟกระจกพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								156,854.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 ห้อง 110								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อกระบะเบ้องปูพื้น เดิม 0.20 x 0.20 m.	6.00	ตร.ม.	-	-	50.00	300.00	300.00	
	- งานรื้อกระบะเบ้องผนัง เดิม 0.20 x 0.20 m.	19.00	ตร.ม.	-	-	35.00	665.00	665.00	
	- รื้อถอนประตูเดิม	1.00	ชุด	-	-	50.00	50.00	50.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์ เดิม	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ 0.30 x 0.30 m.	6.00	ตร.ม.	550.00	3,300.00	158.00	948.00	4,248.00	
	งานผนัง								
	- งานปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.30 m.	23.00	ตร.ม.	450.00	10,350.00	166.00	3,818.00	14,168.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	6.00	ตร.ม.	50.00	300.00	30.00	180.00	480.00	
	- โคมไฟดาวไลน์ชนิดฝังเพดาน ชนิดสี่เหลี่ยม พร้อมหลอดไฟ LED 6 วัตต์	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู D6	1.00	ชุด	8,300.00	8,300.00	75.00	75.00	8,375.00	
	งานสุขภัณฑ์ ห้อง 110								
	- โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	4,100.00	4,100.00	450.00	450.00	4,550.00	
	- ฟลัชวาล์ว 6 ลิตรท่อยาว 70 ซม.	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								40,836.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ห้อง 110 (ต่อ)								
	- สายฉีดชำระ สีขาว+สต็อปวาล์ว	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักบนเคาท์เตอร์	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้า แบบตั้ง	1	ชุด	380.00	380.00	-	-	380.00	
	- สายน้ำถักสแตนเลส 14"	1	ชุด	130.00	130.00	-	-	130.00	
	- สต็อปวาล์ว ใช้ร่วมกับก๊อกน้ำเย็น	1	ชุด	200.00	200.00	35.00	35.00	235.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่น 2-2.5" หน้าแปลน 3.5"	1.00	ชุด	350.00	350.00	75.00	75.00	425.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นแบบติดผนัง	1	ชุด	550.00	550.00	25.00	25.00	575.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน 1 ฟังชั่น พร้อมสายและขอแขวน	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอาบแบบติดผนัง	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่	1	ชุด	660.00	660.00	70.00	70.00	730.00	
	- ที่แขวนผ้า	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	70.00	70.00	1,270.00	
	- กล่องกระดาษชำระจัมโบ้โรลพลาสติก	1.00	ชุด	750.00	750.00	120.00	120.00	870.00	
	- ทำเคาน์เตอร์	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	498.00	498.00	2,498.00	
	- ปูหินแกรนิตที่อปเคาน์เตอร์	1.00	ตร.ม.	3,500.00	3,500.00	198.00	198.00	3,698.00	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	- ไฟกระจกพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								23,691.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	ปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 ห้องน้ำคนพิการ								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อกระบะเบ้องปูพื้น เดิม 0.30 x 0.30 m.	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00	450.00	
	- งานรื้อกระบะเบ้องผนัง เดิม 0.20 x 0.30 m.	29.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,015.00	1,015.00	
	- รื้อประตูบานเลื่อน	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์ เดิม	4.00	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ 0.30 x 0.30 m.	9.00	ตร.ม.	550.00	4,950.00	158.00	1,422.00	6,372.00	
	งานผนัง								
	- งานปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.30 m.	29.00	ตร.ม.	450.00	13,050.00	166.00	4,814.00	17,864.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	9.00	ตร.ม.	50.00	450.00	30.00	270.00	720.00	
	- โคมไฟดาวไลน์ชนิดฝังเพดาน ชนิดสีเหลี่ยม พร้อมหลอดไฟ LED 6 วัตต์	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	
	งานประตูหน้าต่าง								
	- ติดตั้งประตูบานเลื่อน	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	2,500.00	2,500.00	20,000.00	
	งานสุขภัณฑ์ ห้องน้ำคนพิการ								
	- โถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	450.00	450.00	4,550.00	
	- ฟลัชวาล์ว 6 ลิตรท่อยาว 70 ซม.	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								61,221.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ห้องน้ำคนพิการ (ต่อ)								
	- สายฉีดชำระ สีขาว+สต็อปวาล์ว	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังบนเคาท์เตอร์	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- สะต้ออ่างล้างหน้า แบบตั้ง	2.00	ชุด	380.00	760.00	-	-	760.00	
	- สายน้ำถักสแตนเลส 14"	2.00	ชุด	130.00	260.00	-	-	260.00	
	- สต็อปวาล์ว ใช้ร่วมกับก๊อกน้ำเย็น	2.00	ชุด	200.00	400.00	35.00	70.00	470.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่น 2-2.5" หน้าแปลน 3.5"	2	ชุด	350.00	700.00	75.00	150.00	850.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นแบบติดผนัง	1.00	ชุด	550.00	550.00	25.00	25.00	575.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมฝลัซวาล์ว	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	450.00	450.00	12,450.00	
	- ราวทรงตัวแบบตรง Ø32 มม. ขนาด 100x600 mm.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	- ราวทรงตัว รูปตัวที Ø32 มม. ขนาด 700x600 mm.	1	ชุด	3,450.00	3,450.00	70.00	70.00	3,520.00	
	- กล่องกระดาดชำระจัมโบ้โรลพลาสติก	1.00	ชุด	750.00	750.00	120.00	120.00	870.00	
	- ทำเคาน์เตอร์	2.00	งาน	2,000.00	4,000.00	498.00	996.00	4,996.00	
	- ปูหินแกรนิตที่ท็อปเคาน์เตอร์	3.50	ตร.ม.	3,500.00	12,250.00	693.00	2,425.50	14,675.50	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	- ไฟกระจกพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								57,486.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์จัดสร้างสิ่งทำ					-			
	- งานติดตั้งผนังสำเร็จรูป ห้อง 103	3.00	ชุด	14,500.00	43,500.00	800.00	2,400.00	45,900.00	
	- งานติดตั้งผนังสำเร็จรูป ห้อง 106	6.00	ชุด	14,500.00	87,000.00	800.00	4,800.00	91,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								137,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1 คณะพยาบาลศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ห้องน้ำชั้น 1 ห้อง 103								
	- เครื่องเป่ามือ 1800W	1.00	ชุด	5,385.00	5,385.00	200.00	200.00	5,585.00	
	- พัดลมติดเพดาน 16"	1.00	ชุด	3,745.00	3,745.00	1,050.00	1,050.00	4,795.00	
	ห้องน้ำชั้น 1 ห้อง 106								
	- เครื่องเป่ามือ 1800W	1.00	ชุด	5,385.00	5,385.00	200.00	200.00	5,585.00	
	- พัดลมติดเพดาน 16"	1.00	ชุด	3,745.00	3,745.00	1,050.00	1,050.00	4,795.00	
	ห้องน้ำชั้น 1 ห้อง 110								
	- เครื่องเป่ามือ 1800W	1.00	ชุด	5,385.00	5,385.00	200.00	200.00	5,585.00	
	- พัดลมติดเพดาน 16"	1.00	ชุด	3,745.00	3,745.00	1,050.00	1,050.00	4,795.00	
	ห้องน้ำคนพิการ								
	- เครื่องเป่ามือ 1800W	1.00	ชุด	5,385.00	5,385.00	200.00	200.00	5,585.00	
	- พัดลมติดเพดาน 16"	1.00	ชุด	3,745.00	3,745.00	1,050.00	1,050.00	4,795.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								41,520.00	